平成２３年１１月２８日

石川県弓道連盟加盟団体長 様

石川県弓道連盟

会長 島田 袈裟幸

平成２３年度称号受有者講習会の開催について（案内）

 平素は石川県弓道連盟各行事にご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、標記講習会を下記の通り開催いたしますので、該当会員の方にご周知

いただき、多数参加されますよう、よろしくお願い申し上げます。

実 施 要 項

主催     石川県弓道連盟

共催     石川県範教錬士会

日 時   平成２４年 1月１４日（土）～ １５日（日）

      1４日  午前 9時 30 分～午後 4時 30 分

1５日  午前 9時～午後 4時

場 所   加賀市武道館弓道場

講 師   範士八段 石井 勝之先生（千葉県）

参加者   石川県弓道連盟称号授有者

受講料   2 日（6,000 円） 1 日（4,000 円）昼食代込み 当日納入

その他   和服着用、教本・副読本持参の事

宿 泊   希望者に斡旋いたします。（各自フロントで精算してください）

アパホテル加賀大聖寺駅前

         加賀市熊坂町イ２２６－４ ℡０７６１－７３－４１１１

宿泊費   一泊朝食付（シングル） ６，９００円

      （部屋数に制限があるため早めに連絡願います。）

懇親会   ５，０００円（同ホテル内で実施・参加希望者のみ）

申し込み  参加申込書に必要事項を記入の上、副理事長 坂本まで

      団体毎にメールでお願いいたします

      yskanazawa@spacelan.ne.jp

締め切り  平成２３年 1２月２５日（日）厳守